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60 haies (5x100cm) -  (JUN  masculin) - série 1: 
------------------------------------------------ 
 
 1. 17011 CARDA JAN                      1989 CZE                0'08"15  
 2.    49 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'08"57  
 
60 haies (5x106cm) -  (SEN  masculin) - série 1: 
------------------------------------------------ 
 
 1.  1390 DEGHELT ADRIEN                 1985 SMAC/BEL           0'07"84  
 2.  1246 SOLOT JEREMY                   1987 SMAC               0'08"36  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 1: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  2531 BERNARD JUSTINE                1996 HUY                0'12"87 q 
 2.  2701 LIEVENS PERRINE                1996 OSGA               0'13"85 q 
 3.  2503 SOUDAN LAURALEE                1996 ACLE               0'14"49  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 2: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  2619 DE PAOLI FIONA                 1996 OSGA               0'12"57 q 
 2.  2280 VANDENABEELE ELODIE            1996 ACLO               0'13"62 q 
 3.  2258 TREVISAN LAURINE               1997 OSGA               0'14"71  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 1: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  2755 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'11"37 q 
 2.  2951 SIMON LOIC                     1996 MOHA               0'11"75 q 
 3.  2773 DUTRIEUX GILLES                1997 MOHA               0'12"92  
 4.  2978 ANDRE JEREMY                   1997 MOHA               0'13"77  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 2: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  2928 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'12"43  
 2.  2944 KUCKART ERIC                   1997 UAC                0'12"66  
 3.  3036 DELFORGE RODOLPHE              1996 UAC                0'13"48  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 3: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  2861 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'11"53 q 
 2.  3254 COMBLEZ AURELIEN               1996 CABW               0'11"84 q 
 3.  2756 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'12"28  
 
60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 4: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  2825 VANDERHAEGEN SIMON             1996 ACLE               0'12"93  
 2.  2742 BOULVIN DORIAN                 1997 CABW               0'13"30  
 3.  2850 GILLIARD GUILLAUME             1996 CRAC               0'14"30  
 
60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 1: 
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---------------------------------------------- 
 
 1.  4832 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'10"94 q 
 2.  4660 CAMILOTTO LAURA                1995 ACLE               0'13"37  
 3.  4796 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'13"91  
 
60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 2: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  4579 RAMAY HÉLÈNE                   1994 CABW               0'11"21 q 
 2.  4691 SOUPART CASSANDRA              1994 MOHA               0'11"56 q 
 3.  4659 FLEURY ALICE                   1995 ACLE               0'13"33  
 4.  4879 LAURENT DELPHINE               1995 OSGA               0'13"42  
 
60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 3: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  4607 THIAM NAFISSATOU               1994 FCHA               0'10"89 q 
 2.  4760 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'12"48  
 3.  4816 DUPONT JUSTINE                 1994 OSGA               0'12"59  
 4.  4590 GALANTE SARAH                  1995 DS                 0'13"52  
 
60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 4: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  4716 LEPOUTERE MARGOT               1994 DS                 0'11"96  
 2.  4806 MAHEUX NATHALIE                1995 ACLO               0'13"16  
 
60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 1: 
---------------------------------------------- 
 
 1.     8 BERLEMONT MORGANE              1992 OSGA               0'10"07 q 
 2.   246 BACKAERT EMELYNE               1992 DS                 0'10"64 q 
 3.   264 MAUROY CHLOE                   1992 CABW               0'10"80  
 
60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 3: 
---------------------------------------------- 
 
 1.    85 DUHENT MAITE                   1992 ACLE               0'10"11 q 
 2.   105 GILLIARD ALINE                 1993 CRAC               0'10"65 q 
 3.   146 DEWAELE ROMANE                 1992 JSMC               0'11"44  
 
60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 4: 
---------------------------------------------- 
 
 1.   118 LEJEUNE ELISE                  1993 MOHA               0'11"84  
 
60 haies (5x76cm) -  (A40/A50  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  2290 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'12"28  
 
60 haies (5x76cm) -  (A40/A50  féminin) - série 2: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  2247 DENISTY DANIELE                1966 FCHA               0'09"88  
 
60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 1: 
---------------------------------------------- 
 
 1.  2000 CINCINATIS LUCIE               1990 CABW               0'08"88 q 
 2.  1814 GILLES CORALIE                 1991 CABW               0'09"22 q 
 
60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  féminin) - série 1: 
----------------------------------------------------- 
 
 1.  2619 DE PAOLI FIONA                 1996 OSGA               0'12"68  
 2.  2280 VANDENABEELE ELODIE            1996 ACLO               0'13"23  
 3.  2701 LIEVENS PERRINE                1996 OSGA               0'13"61  
 
60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  masculin) - série 1: 
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------------------------------------------------------ 
 
 1.  2861 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'11"02  
 2.  2755 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'11"19  
 3.  2951 SIMON LOIC                     1996 MOHA               0'11"33  
 4.  3254 COMBLEZ AURELIEN               1996 CABW               0'11"59  
 
60 haies (5x76cm) -  Finale (MIN  féminin) - série 1: 
----------------------------------------------------- 
 
 1.  4832 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'10"73  
 2.  4607 THIAM NAFISSATOU               1994 FCHA               0'10"83  
 3.  4691 SOUPART CASSANDRA              1994 MOHA               0'11"05  
 4.  4579 RAMAY HÉLÈNE                   1994 CABW               0'11"13  
 
60 haies (5x76cm) -  Finale (CAD  féminin) - série 1: 
----------------------------------------------------- 
 
 1.     8 BERLEMONT MORGANE              1992 OSGA               0'09"98  
 2.    85 DUHENT MAITE                   1992 ACLE               0'10"19  
 3.   246 BACKAERT EMELYNE               1992 DS                 0'10"37  
 4.   105 GILLIARD ALINE                 1993 CRAC               0'10"68  
 
60 haies (5x76cm) -  Finale (SCO  féminin) - série 1: 
----------------------------------------------------- 
 
 1.  2000 CINCINATIS LUCIE               1990 CABW               0'08"75  
 2.  1814 GILLES CORALIE                 1991 CABW               0'09"21  
 
60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 1: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  5468 THIAM IBRAHIMA                 1995 FCHA               0'11"58 q 
 2.  5450 CORNU MIKE                     1994 DS                 0'11"83 q 
 3.  5845 STILMANT FLORIAN               1994 UAC                0'12"04  
 4.  5738 BOGNANNI ROBERTO               1994 OSGA               0'12"60  
 
60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 2: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  5734 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'10"96 q 
 2.  5705 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'11"79 q 
 3.  5447 DUFRASNES SIOBAN               1995 DS                 0'13"05  
 
60 haies (5x84cm) -  Finale (MIN  masculin) - série 1: 
------------------------------------------------------ 
 
 1.  5734 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'11"04  
 2.  5468 THIAM IBRAHIMA                 1995 FCHA               0'11"62  
 3.  5450 CORNU MIKE                     1994 DS                 0'11"70  
 4.  5705 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'11"82  
 
60 haies (5x84cm) -  (JUN/SEN  féminin) - série 2: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  2247 DENISTY DANIELE                1966 FCHA               0'10"19  
 
60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 1: 
----------------------------------------------- 
 
 1.    46 GOULEM NIELS                   1992 JSMC               0'10"35  
 2.    52 PARISIS JEAN-LOUP              1993 DS                 0'11"78  
 3.   100 GUISLAIN DÉSIRÉ                1993 ACLE               0'12"84  
 
60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 1: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  1808 THAETER MATHIAS                1990 LACE               0'08"89  
 2.  1762 SALVE PIERRE                   1990 USTA               0'09"68  
 
60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 2: 
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----------------------------------------------- 
 
 1.  1842 GETS FLORENT                   1991 USTA               0'08"66 q 
 2.  1940 CAMPENER CORENTIN              1990 USTA               0'08"72 q 
 3.  1725 AGAZZI JULIAN                  1991 CABW               0'09"50  
 4.  1982 SIMMONS RAPHAEL                1991 MOHA               0'09"89  
 
60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 3: 
----------------------------------------------- 
 
 1.  1760 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'08"39 q 
 2.  1919 MULLENDER JULIEN               1990 LACE               0'08"41 q 
 3.  1763 D'HEYGERE JÉRÔME               1990 USTA               0'08"86  
 
60 haies (5x91cm) -  Finale (SCO  masculin) - série 1: 
------------------------------------------------------ 
 
 1.  1760 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'08"39  
 2.  1919 MULLENDER JULIEN               1990 LACE               0'08"41  
 3.  1842 GETS FLORENT                   1991 USTA               0'08"59  
 4.  1940 CAMPENER CORENTIN              1990 USTA               0'08"63  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1.   446 LOPEZ CASTELLANOS FIONA        2000 MOHA               0'11"01  
 2.    11 VAN HOOF MATHILDE              1998 OSGA               0'11"33  
 3.    15 BASILE CHIARA                  1999 OSGA               0'11"64  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 10: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   424 GUILMOT SAVANAH                1999 UAFA               0'11"30  
 2.   441 VANDENREABEELE LAURE           2000 ACLO               0'11"81  
 3.    47 LEDUC NOEMIE                   1999 DS                 0'12"66  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 11: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   248 DUFOUR CHLOÉ                   1998 MOHA               0'10"78  
 2.   247 DUFOUR CIRCÉ                   1998 MOHA               0'11"56  
 3.   210 DEVRIESE OPHÉLIE               1998 DS                 0'11"59  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2: 
------------------------------------------- 
 
 1.   182 GERIN JUSTINE                  1998 MOHA               0'10"53 q 
 2.   301 LEROY MAYLIS                   2000 MOHA               0'10"81  
 3. 17026 KEJNICH ANAÏS                  1998 DS                 0'11"80  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3: 
------------------------------------------- 
 
 1.   389 GRENIER-COOPER MAY LEE         1998 OSGA               0'09"73 q 
 2.   367 CLAISSE EMMA                   1998 UAFA               0'10"47 q 
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 4: 
------------------------------------------- 
 
 1.   196 DEFOSSE MAEVA                  1998 OSGA               0'11"16  
 2.    48 CORNU JODIE                    1999 DS                 0'11"61  
 3.   299 ADAM NOEMIE                    1998 DS                 0'12"33  
 4. 10007 DECOURTY ELODIE                2000 DS                 0'12"93  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 5: 
------------------------------------------- 
 
 1.   217 LEGRAND AMANDINE               1998 UAFA               0'10"96  
 2.    14 NEVEUX AMBRE                   1999 OSGA               0'11"65  
 3.   360 PEE LAURELINE                  1999 UAFA               0'12"08  
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60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 6: 
------------------------------------------- 
 
 1.    10 VAN HOOF ELISA                 2000 OSGA               0'12"14  
 2.   415 RUELLE MARIE                   2000 DS                 0'12"46  
 3.   464 BELLENS CORALIE                2000 UAC                0'12"66  
 4.   149 DELVAUX FAUSTINE               1998 DS                 0'13"88  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 7: 
------------------------------------------- 
 
 1.    77 VAN HERPE OPHELIE              1998 USTA               0'09"96 q 
 2.   263 D'HAUSSY NOEMIE                1998 DS                 0'10"49 q 
 3.   204 URBAIN EMMA                    1998 MOHA               0'10"53  
 4.    56 FINFE ALYCE                    1999 MOHA               0'10"84  
 
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 8: 
------------------------------------------- 
 
 1.   202 BARISON GAYA                   1998 CSF                0'09"73 q 
 2.   294 BUNDA JULIETTE                 1998 OSGA               0'10"38 q 
 3.    34 STAQUET LARA                   1999 CABW               0'10"51 q 
 4.    78 LAHAISE CLOE                   1998 USTA               0'11"64  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   291 MOMMAERTS JASON                1998 UAC                0'10"41 q 
 2.   502 NUTTE MATHIAS                  2000 DS                 0'12"63  
 3.   251 DENGHIEN QUENTIN               1999 DS                 0'13"20  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   118 FLABA BENJAMIN                 1998 UAFA               0'10"03 q 
 2.    19 DEBOSSCHERE CLEMENT            1998 UAFA               0'10"14 q 
 3.   168 HOVINNE FELIX                  1999 UAFA               0'10"87  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   242 SEUTIN BASTIEN                 1999 MOHA               0'10"67  
 2.  1600 DEGAND THÉO                    2000 N/A                0'11"92  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   196 LEPOINT BAPTISTE               1998 DS                 0'09"62 q 
 2.   323 GUERY BAPTISTE                 1998 DS                 0'10"46 q 
 3.       ELIAS ARTHHUR                  2000 UAFA               0'11"72  
 4.       MAZEBO SIMON                   2000 UAFA               0'12"25  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   249 NUTTE JEAN-BAPTISTE            1998 DS                 0'10"40 q 
 2.    47 BOURLET JASON                  1999 DS                 0'12"05  
 3.   172 ANDRY NORMAN                   1998 DS                 0'12"07  
 4.    49 FAIDHERBE KILLIAN              1999 DS                 0'12"16  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6: 
-------------------------------------------- 
 
 1.       MARTIN PIERRE OLIVIER          1999 MOHA               0'11"16  
 2.   124 PLUMAT SOFIAN                  1999 OSGA               0'11"81  
 3.   212 MICHEL LOIC                    1998 MOHA               0'11"99  
 4.   353 RUELLE SIMON                   1999 DS                 0'12"72  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 7: 
-------------------------------------------- 
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 1.    46 MENTEN LUCAS                   1998 DS                 0'10"00 q 
 2.   322 PORTIER VALENTIN               1998 DS                 0'10"41 q 
 3.    48 DE BIEVE JULIEN                1999 DS                 0'10"66  
 
60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 8: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   132 LECHARLIER GUILLAUME           1999 OSGA               0'10"68  
 2.   324 RUELLE JULIEN                  1998 DS                 0'10"85  
 3.   250 CORDIER CLEMENT                1999 DS                 0'10"94  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2624 VANWYNSBERGHE JUSTINE          1996 DS                 0'09"75 q 
 2.  2531 BERNARD JUSTINE                1996 HUY                0'10"03 q 
 3.  2550 LETIZIA KELLY                  1997 DS                 0'10"29  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2280 VANDENABEELE ELODIE            1996 ACLO               0'09"69 q 
 2.  2578 MASURE ELISA                   1997 USTA               0'10"14  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2461 RADOUX CÉLINE                  1996 SER                0'10"07  
 2.  2666 MOLLE CÉCILE                   1996 MOHA               0'10"32  
 3.  2383 VANDEMEULEBROECKE SARAH        1997 UAFA               0'10"47  
 4.  2536 BOISDENGHIEN ALICE             1997 UAFA               0'11"20  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2296 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"53 q 
 2.  2297 MARCON LOLA                    1997 DS                 0'10"41  
 3.  2259 ISAAC MATHILDE                 1997 OSGA               0'11"03  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 5: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2460 MOMMAERTS CORALIE              1996 UAC                0'09"95 q 
 2.  2339 VAN DAELE LAURELINE            1996 USTA               0'09"95 q 
 3.  2503 SOUDAN LAURALEE                1996 ACLE               0'10"37  
 4.       HOTTOIS AMANDINE               1996 OSGA               0'10"96  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 6: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2701 LIEVENS PERRINE                1996 OSGA               0'10"28  
 2.  2513 URBAIN FIONA                   1996 MOHA               0'10"65  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 7: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2619 DE PAOLI FIONA                 1996 OSGA               0'09"44 q 
 2.  2340 VAN DAELE MAÏTE                1996 USTA               0'10"02 q 
 3.  2579 DE CRUYNAERE RAPHAELLE         1994 USTA               0'10"78  
 
60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 9: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2623 MANGANO VICTORIA               1997 DS                 0'10"69  
 2.  2277 PATERNOSTRE ELISE              1997 UAFA               0'10"77  
 3.  2576 LERMUSIAUX SARAH               1997 UAFA               0'10"95  
 4.  2605 VERDONCK CLAIRE                1997 MOHA               0'11"40  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
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 1.  3254 COMBLEZ AURELIEN               1996 CABW               0'09"20 q 
 2.  2733 VAN DAMME MAXIME               1997 UAFA               0'09"37  
 3.  2927 CORON JORIS                    1996 DS                 0'10"56  
 4.  3186 PEE GUILLAUME                  1996 UAFA               0'12"02  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2945 MASSARUTTO BENOIT              1996 SER                0'09"10 q 
 2.  2928 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'09"17 q 
 3.  2850 GILLIARD GUILLAUME             1996 CRAC               0'10"35  
 4.  3002 CATTRY TIMOTHEE                1997 OSGA               0'10"85  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2758 CLAISSE ETIENNE                1996 UAFA               0'09"17 q 
 2.  2951 SIMON LOIC                     1996 MOHA               0'09"32 q 
 3.  3069 BALLENGHIEN SERAPHIN           1997 USTA               0'09"38  
 4.  2755 RUFFACQ TIMMY                  1996 DS                 0'09"56  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2734 BETHUNE GUILLAUME              1997 UAFA               0'09"28 q 
 2.  2947 HUYGHEBAERT ANTOINE            1997 SER                0'09"68  
 3.  2773 DUTRIEUX GILLES                1997 MOHA               0'09"75  
 4.  3117 LEJUSTE SAM                    1996 UAFA               0'12"26  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2825 VANDERHAEGEN SIMON             1996 ACLE               0'10"21  
 2.  3200 MALENGREAUX JEREMIE            1996 OSGA               0'10"62  
 3. 17028 VANDEGHINSTE FÉLIX             1996 MOHA               0'11"10  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 7: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2756 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'09"33  
 2.  3111 BENVENUTO GUILLAUME            1997 DS                 0'10"05  
 3.  3073 SAMAIN LIONEL                  1996 UAFA               0'10"13  
 4.  3110 COLOT BORIS                    1996 DS                 0'10"29  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 8: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  2861 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'09"15 q 
 2.  3036 DELFORGE RODOLPHE              1996 UAC                0'10"01  
 3.  2978 ANDRE JEREMY                   1997 MOHA               0'10"19  
 4. 17027 PESIN MARVIN                   1997                    0'10"32  
 
60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 9: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  3001 MAGNIN GUILLAUME               1996 OSGA               0'09"24 q 
 2.  3277 MINEZ ANTOINE                  1997 DS                 0'10"40  
 3.  3297 DELHAYE BRYAN                  1997 OSGA               0'10"58  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.   389 GRENIER-COOPER MAY LEE         1998 OSGA               0'09"69 Q 
 2.    77 VAN HERPE OPHELIE              1998 USTA               0'09"93 q 
 3.    34 STAQUET LARA                   1999 CABW               0'10"28  
 4.   367 CLAISSE EMMA                   1998 UAFA               0'10"33  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.   202 BARISON GAYA                   1998 CSF                0'09"60 Q 
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 2.   182 GERIN JUSTINE                  1998 MOHA               0'10"25 q 
 3.   294 BUNDA JULIETTE                 1998 OSGA               0'10"28  
 4.   263 D'HAUSSY NOEMIE                1998 DS                 0'10"57  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4760 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'09"06 Q 
 2.  4816 DUPONT JUSTINE                 1994 OSGA               0'09"10  
 3.  4659 FLEURY ALICE                   1995 ACLE               0'09"88  
 4.  4830 VAN NIEUWENHOEVE CHLOÉ         1994 UAFA               0'11"09  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4607 THIAM NAFISSATOU               1994 FCHA               0'09"04 Q 
 2.  4680 CHANOINE JUSTINE               1994 UAFA               0'09"19  
 3.  4716 LEPOUTERE MARGOT               1994 DS                 0'09"28  
 4.  4879 LAURENT DELPHINE               1995 OSGA               0'09"56  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4596 TAMA ANAIS                     1994 UAFA               0'09"29 Q 
 2.  4590 GALANTE SARAH                  1995 DS                 0'09"96  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4832 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'08"97 Q 
 2.  4592 PARISIS ROMANE                 1994 DS                 0'10"87  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 5: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4691 SOUPART CASSANDRA              1994 MOHA               0'09"46 Q 
 2.  4796 DOGOT CHLOÉ                    1995 UAC                0'10"26  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 6: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4806 MAHEUX NATHALIE                1995 ACLO               0'09"51 Q 
 2.  4660 CAMILOTTO LAURA                1995 ACLE               0'09"57  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 7: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4609 LESCUT MEGANE                  1994 ACTE               0'09"22 Q 
 2.  4554 DAUCHOT MARGAUX                1994 OSGA               0'09"85  
 3.  4910 DELAUNOIS ANNE LYSE            1995 OSGA               0'09"94  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 8: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4634 LAHAISE AMANDINE               1994 USTA               0'08"91 Q 
 2.  1994 LEGRAND CÉLINE                 1994 UAFA               0'09"54  
 3.  4681 VANDEMEULEBROECKE MÉLANIE      1995 UAFA               0'09"75  
 4.  4594 GERMAIN LAUREN                 1995 DS                 0'11"03  
 
60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 9: 
------------------------------------------- 
 
 1.  4579 RAMAY HÉLÈNE                   1994 CABW               0'08"86 Q 
 2.  4788 DEPOITRE SARAH                 1994 DS                 0'09"08  
 3.  4754 JONNIAUX SIGRID                1994 UAFA               0'10"27  
 4.  4750 MARTIN AURÉLIE                 1995 MOHA               0'10"53  
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5658 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"75 q 
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 2.  5549 FLABA AMAURY                   1994 UAFA               0'09"03 q 
 3.  5705 MARREDDA BAPTISTE              1994 DS                 0'09"08  
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5680 HAMENDE OLIVIER                1994 CSF                0'08"69 q 
 2.  5623 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'08"73 q 
 3.  5624 HOLOGNE KEVIN                  1995 SER                0'08"91 q 
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5734 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'08"37 q 
 2.  5430 VANDELEENE NATHAN              1994 CABW               0'09"31  
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5468 THIAM IBRAHIMA                 1995 FCHA               0'08"86 q 
 2.  5780 BRUSTEN ARTHUR                 1995 MOHA               0'09"18  
 3.  5845 STILMANT FLORIAN               1994 UAC                0'09"21  
 4.  5738 BOGNANNI ROBERTO               1994 OSGA               0'09"67  
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 6: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5447 DUFRASNES SIOBAN               1995 DS                 0'09"54  
 2.  5448 GODART RENAUD                  1995 DS                 0'09"79  
 
60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 7: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  5450 CORNU MIKE                     1994 DS                 0'08"82 q 
 2.  5605 LEPOINT FLORENTIN              1994 DS                 0'09"32  
 3.  5863 HACHA BENJAMIN                 1994 USTA               0'09"41  
 4.  5809 BOUVART YANNICK                1995 DS                 0'09"48  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.   196 LEPOINT BAPTISTE               1998 DS                 0'09"50 Q 
 2.   118 FLABA BENJAMIN                 1998 UAFA               0'10"03 q 
 3.   249 NUTTE JEAN-BAPTISTE            1998 DS                 0'10"20 q 
 4.   322 PORTIER VALENTIN               1998 DS                 0'10"20  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.    46 MENTEN LUCAS                   1998 DS                 0'09"68 Q 
 2.    19 DEBOSSCHERE CLEMENT            1998 UAFA               0'10"22  
 3.   291 MOMMAERTS JASON                1998 UAC                0'10"23  
 4.   323 GUERY BAPTISTE                 1998 DS                 0'10"32  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  2619 DE PAOLI FIONA                 1996 OSGA               0'09"44 Q 
 2.  2280 VANDENABEELE ELODIE            1996 ACLO               0'09"48 q 
 3.  2340 VAN DAELE MAÏTE                1996 USTA               0'09"90  
 4.  2460 MOMMAERTS CORALIE              1996 UAC                0'09"95  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  2296 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"43 Q 
 2.  2624 VANWYNSBERGHE JUSTINE          1996 DS                 0'09"63 q 
 3.  2339 VAN DAELE LAURELINE            1996 USTA               0'09"79  
 4.  2531 BERNARD JUSTINE                1996 HUY                0'09"93  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 1: 
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-------------------------------------------------------- 
 
 1.  2758 CLAISSE ETIENNE                1996 UAFA               0'09"19 Q 
 2.  2945 MASSARUTTO BENOIT              1996 SER                0'09"20 q 
 3.  3254 COMBLEZ AURELIEN               1996 CABW               0'09"24  
 4.  2734 BETHUNE GUILLAUME              1997 UAFA               0'09"34  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  2861 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'09"04 Q 
 2.  3001 MAGNIN GUILLAUME               1996 OSGA               0'09"06 q 
 3.  2928 COLQUHOUN TIMOTE               1997 DS                 0'09"23  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  4832 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'08"82 Q 
 2.  4579 RAMAY HÉLÈNE                   1994 CABW               0'08"89 q 
 3.  4760 HEYMANS LAURA                  1995 OSGA               0'09"13  
 4.  4816 DUPONT JUSTINE                 1994 OSGA               0'09"22  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  4634 LAHAISE AMANDINE               1994 USTA               0'08"82 Q 
 2.  4788 DEPOITRE SARAH                 1994 DS                 0'09"05 q 
 3.  4607 THIAM NAFISSATOU               1994 FCHA               0'09"18  
 4.  4680 CHANOINE JUSTINE               1994 UAFA               0'09"27  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  5450 CORNU MIKE                     1994 DS                 0'08"87 Q 
 2.  5734 WILLEMART PIERRE               1994 DS                 0'08"89  
 3.  5623 MOMMAERTS GUILLIAN             1994 UAC                0'09"01  
 4.  5624 HOLOGNE KEVIN                  1995 SER                0'09"14  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  5658 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"64 Q 
 2.  5680 HAMENDE OLIVIER                1994 CSF                0'08"83 q 
 3.  5468 THIAM IBRAHIMA                 1995 FCHA               0'08"89 q 
 4.  5549 FLABA AMAURY                   1994 UAFA               0'09"10  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1.   288 BURTON CHARLOTTE               1993 USTA               0'08"81  
 2.   322 MACHIELS JESSICA               1993 OSGA               0'08"85  
 3.    45 DUBOIS CHARLOTTE               1992 DS                 0'09"03  
 4.   324 HACHA MARGOT                   1993 USTA               0'09"30  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 10: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   394 VERSCHUERE CLOTHILDE           1993 JSMC               0'08"29 q 
 2.   319 VANDERMAREN CONSTANCE          1992 USTA               0'09"06  
 3.   289 BURTON CLOE                    1992 USTA               0'09"23  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 2: 
------------------------------------------- 
 
 1.    23 LESEULTRE CHARLOTTE            1993 UAFA               0'08"64 q 
 2.   249 BOGNANNI LETIZIA               1992 OSGA               0'09"19  
 3.   181 DEGHILAGE MARIE                1992 MOHA               0'09"30  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 3: 
------------------------------------------- 
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 1.   108 HERMAND CASSANDRE              1992 CABW               0'08"30 q 
 2.   273 GERIN MAELYS                   1992 MOHA               0'08"69  
 3.    87 HERBECQ MAGALI                 1993 ACLE               0'08"79  
 4.   220 D'HAUSSY JULIE                 1993 DS                 0'09"29  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 4: 
------------------------------------------- 
 
 1.   197 ALTIMARI NICOLINA              1993 UAFA               0'08"61 q 
 2.    40 COLIN LAETITIA                 1992 DS                 0'08"66  
 3.   105 GILLIARD ALINE                 1993 CRAC               0'08"99  
 4.    36 VELDEMAN PAULINE               1992 JSMC               0'09"08  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 5: 
------------------------------------------- 
 
 1.    35 CRAHAY LUCIE                   1992 JSMC               0'08"30 q 
 2.     7 MARIQUE MATHILDE               1993 OSGA               0'08"36 q 
 3.   264 MAUROY CHLOE                   1992 CABW               0'08"82  
 4.    43 JANSEN CELINE                  1992 OSGA               0'08"91  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 6: 
------------------------------------------- 
 
 1.   305 DE BONT ELOISE                 1992 CABW               0'08"52 q 
 2.   393 GRENIER FLAVIE                 1992 OSGA               0'08"77  
 3.   246 BACKAERT EMELYNE               1992 DS                 0'08"88  
 4.   338 SOUDRON MATHILDE               1993 USTA               0'09"59  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 7: 
------------------------------------------- 
 
 1.    29 ANDRE ESTELLE                  1992 CABW/BEL           0'08"36 q 
 2.   239 DEBLED AMÉLIE                  1992 USTA               0'09"09  
 3.   375 CERAMI LAETITIA                1993 OSGA               0'09"41  
 4.    41 LIENARD SARAH                  1992 DS                 0'10"01  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 8: 
------------------------------------------- 
 
 1.    85 DUHENT MAITE                   1992 ACLE               0'08"73  
 2.       D'HEYGERE SARAH                1992 USTA               0'08"79  
 3.   118 LEJEUNE ELISE                  1993 MOHA               0'09"31  
 4.   142 LIEVENS ELODIE                 1993 DS                 0'09"60  
 
60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 9: 
------------------------------------------- 
 
 1.   286 FOMENKO LISA                   1992 ESC                0'08"95  
 2.   162 SCUCCIMARRI JULIE              1992 CABW               0'08"98  
 3.   196 PIRAUX ELISE                   1992 UAFA               0'09"79  
 
60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   307 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"35 q 
 2.   176 CLEMENT ARNAUD                 1992 USTA               0'07"73 q 
 3.     7 DESCHAMPS FLORIAN              1992 OSGA               0'08"41  
 4.   310 LEJUSTE TOM                    1993 UAFA               0'09"54  
 
60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.    82 VAN DAELE QUENTIN              1992 USTA               0'08"23 q 
 2.   193 ESSER JÉRÉMY                   1992 MOHA               0'08"31  
 3.       NKOT JEREMY                    1993 USTA               0'08"32  
 4.   100 GUISLAIN DÉSIRÉ                1993 ACLE               0'09"09  
 
60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
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 1.   317 LEFEBVRE CORENTIN              1992 UAFA               0'08"14 q 
 2.   273 SOURIS SIMON                   1992 OSGA               0'08"15 q 
 3.    32 NAVAUX MATHIEU                 1992 CABW               0'08"49  
 4.   380 COPPENS VALENTIN               1993 USTA               0'08"56  
 
60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 4: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   371 LION PIERRE                    1992 DS                 0'07"89 q 
 2.   302 DE CRUYENAERE GREGOIRE         1993 USTA               0'08"06 q 
 3.     6 DISCART JULIEN                 1993 OSGA               0'08"73  
 4.    52 PARISIS JEAN-LOUP              1993 DS                 0'09"25  
 
60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 5: 
-------------------------------------------- 
 
 1.    42 BARBIER MATTHIEU               1992 JSMC/BEL           0'07"88 q 
 2.   122 DELOR TEILO                    1993 OSGA               0'08"47  
 3.   379 IACOLINA UGO                   1993 OSGA               0'08"64  
 4.   158 DEGEIMBRE JEREMIAH             1993 OCAN               0'08"99  
 
60 mètres plat -  Finale (BEN  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.   196 LEPOINT BAPTISTE               1998 DS                 0'09"34  
 2.    46 MENTEN LUCAS                   1998 DS                 0'09"47  
 3.   118 FLABA BENJAMIN                 1998 UAFA               0'09"97  
 4.   249 NUTTE JEAN-BAPTISTE            1998 DS                 0'10"11  
 
60 mètres plat -  Finale (BEN  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.   202 BARISON GAYA                   1998 CSF                0'09"58  
 2.   389 GRENIER-COOPER MAY LEE         1998 OSGA               0'09"83  
 3.    77 VAN HERPE OPHELIE              1998 USTA               0'09"92  
 4.   182 GERIN JUSTINE                  1998 MOHA               0'10"06  
 
60 mètres plat -  Finale (PUP  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  2296 MENTEN ELISE                   1997 DS                 0'09"1  
 2.  2619 DE PAOLI FIONA                 1996 OSGA               0'09"3  
 3.  2280 VANDENABEELE ELODIE            1996 ACLO               0'09"4  
 4.  2624 VANWYNSBERGHE JUSTINE          1996 DS                 0'09"8  
 
60 mètres plat -  Finale (PUP  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.  2945 MASSARUTTO BENOIT              1996 SER                0'09"07  
 2.  3001 MAGNIN GUILLAUME               1996 OSGA               0'09"13  
 3.  2861 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'09"18  
 4.  2758 CLAISSE ETIENNE                1996 UAFA               0'09"25  
 
60 mètres plat -  Finale (MIN  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  4634 LAHAISE AMANDINE               1994 USTA               0'08"68  
 2.  4832 BRUSTEN JÉROMINE               1994 MOHA               0'08"76  
 3.  4579 RAMAY HÉLÈNE                   1994 CABW               0'09"01  
 4.  4788 DEPOITRE SARAH                 1994 DS                 0'09"20  
 
60 mètres plat -  Finale (MIN  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.  5658 DISCART EKIEM                  1995 MOHA               0'08"77  
 2.  5468 THIAM IBRAHIMA                 1995 FCHA               0'08"85  
 3.  5450 CORNU MIKE                     1994 DS                 0'08"91  
 4.  5680 HAMENDE OLIVIER                1994 CSF                0'10"25  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
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 1.  2062 GLORIEUX C HARLOTTE            1990 MOHA               0'08"31 q 
 2.  1907 WATTIAUX ZÉLIE                 1991 USTA               0'09"20  
 3.  1978 COLLONVAL SOPHIE               1990 UAFA               0'09"31  
 4.  2096 SADIN LAURA                    1991 USTA               0'09"41  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 2: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2019 MUZEMBO BENNIE                 1990 SMAC               0'08"23 q 
 2.  1800 SOEBBOTINA ALISSA              1991 OSGA               0'08"29 q 
 3.  1998 VANHOUCKE GISELE               1990 CABW               0'08"74  
 4.  2056 DUJARDIN LOLITA                1991 UAFA               0'09"56  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 3: 
------------------------------------------- 
 
 1.  1814 GILLES CORALIE                 1991 CABW               0'08"23 q 
 2.  2051 WATTIAUX FRÉDÉRIQUE            1990 USTA               0'08"91  
 3.  2053 FLAGOTHIER CELINE              1991 CABW               0'09"01  
 4.  2039 DEGOUYS LAURA                  1990 UAFA               0'09"13  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 4: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2061 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"25 q 
 2.  2038 HOSTYN PRISCILLA               1990 CABW               0'08"57  
 3.  1920 D'HULSTER NOÉMIE               1990 UAFA               0'08"74  
 4.  2057 SCHUMANN DELPHINE              1990 CABW               0'08"98  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 5: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2000 CINCINATIS LUCIE               1990 CABW               0'08"15 q 
 2.  1943 POSADINU SOPHIE                1991 DS                 0'09"02  
 3.       KUBAT CHARLOTTE                1991 USTA               0'09"17  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 6: 
------------------------------------------- 
 
 1.  2022 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'08"31 q 
 2.  1944 MARREDDA ELENA                 1991 DS                 0'08"39  
 3.  2004 LAROYE CAROLINE                1990 USTA               0'08"57  
 
60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 7: 
------------------------------------------- 
 
 1. 17007 VONDREJCOVA MARCELA            1990 CZE                0'08"00 q 
 2.  4850 LETIZIA MANDY                  1991 DS                 0'08"61  
 3.  1826 DAME MARINE                    1991 DS                 0'08"73  
 4.  1919 D'HULSTER ELODIE               1990 UAFA               0'09"12  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1796 NIMAL JULIEN                   1991 SMAC               0'07"56 q 
 2.  1921 D'HULSTER JAN                  1991 UAFA               0'08"18  
 3.  1953 MOULIGNEAU THIBAULT            1991 MOHA               0'08"55  
 4.  1759 LECLAIRE ADRIEN                1990 USTA               0'08"95  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1892 EVRARD GILLES                  1991 DS                 0'07"71  
 2.  1726 BELLOCO BRYAN                  1991 CABW               0'07"80  
 3.  1900 LE MEN GUILLAUME               1991 OCAN               0'08"31  
 4.  1837 NOEL SONNY                     1990 SER                0'08"53  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
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 1.  1760 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'07"34 q 
 2.  1792 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"37 q 
 3.  4589 GALANTE MATHIAS                1991 DS                 0'07"77  
 4.  1761 HENNEQUIN ALDERIC              1991 USTA               0'07"94  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 4: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1940 CAMPENER CORENTIN              1990 USTA               0'07"67  
 2.  1980 ARESU ANGELO                   1990 DS                 0'07"93  
 3.  2093 MEURISSE JULIEN                1990 USTA               0'07"94  
 4.  1982 SIMMONS RAPHAEL                1991 MOHA               0'08"18  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 5: 
-------------------------------------------- 
 
 1. 17025 BERNARD FLORIAN                1990 ASA/FRA            0'07"46 q 
 2.  1956 LEFEBVRE AUDRIC                1990 CABW               0'07"63  
 3.  1762 SALVE PIERRE                   1990 USTA               0'07"69  
 4.  1835 OTTEN JIMMY                    1990 SER                0'07"82  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 6: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1811 LEDUC SIMON                    1991 CSDY               0'07"27 q 
 2.  1954 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS       1991 MOHA               0'07"71  
 3.  1735 DELPLANCQ AXEL                 1990 DS                 0'07"88  
 4.  1898 VIATOUR GUILLAUME              1991 OCAN               0'08"17  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 7: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1862 TAWFIK MATINE                  1991 CSDY               0'07"31 q 
 2.  1936 COCRIAMONT SAMUEL              1991 CABW               0'07"39 q 
 3.  1763 D'HEYGERE JÉRÔME               1990 USTA               0'07"59  
 
60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 8: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1959 BEROTE JORDAN                  1990 SMAC               0'07"13 q 
 2.  1994 PRAGER BORIS                   1990 SMAC               0'07"62  
 3.  1725 AGAZZI JULIAN                  1991 CABW               0'07"86  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.   108 HERMAND CASSANDRE              1992 CABW               0'08"24 Q 
 2.   394 VERSCHUERE CLOTHILDE           1993 JSMC               0'08"28 q 
 3.    29 ANDRE ESTELLE                  1992 CABW/BEL           0'08"39 q 
 4.   197 ALTIMARI NICOLINA              1993 UAFA               0'08"59  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.    35 CRAHAY LUCIE                   1992 JSMC               0'08"19 Q 
 2.   305 DE BONT ELOISE                 1992 CABW               0'08"51  
 3.    23 LESEULTRE CHARLOTTE            1993 UAFA               0'08"57  
 4.     7 MARIQUE MATHILDE               1993 OSGA               0'08"62  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.   307 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"39 Q 
 2.    42 BARBIER MATTHIEU               1992 JSMC/BEL           0'07"75 q 
 3.   302 DE CRUYENAERE GREGOIRE         1993 USTA               0'07"96  
 4.   273 SOURIS SIMON                   1992 OSGA               0'08"18  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.   176 CLEMENT ARNAUD                 1992 USTA               0'07"68 Q 
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 2.   371 LION PIERRE                    1992 DS                 0'07"78 q 
 3.   317 LEFEBVRE CORENTIN              1992 UAFA               0'08"14  
 4.    82 VAN DAELE QUENTIN              1992 USTA               0'08"17  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  1814 GILLES CORALIE                 1991 CABW               0'08"16 Q 
 2.  2061 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"18 q 
 3.  2022 BOUILLON PRISCILIA             1991 OSGA               0'08"30  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  2000 CINCINATIS LUCIE               1990 CABW               0'08"12 Q 
     2019 MUZEMBO BENNIE                 1990 SMAC               0'08"12 Q 
 3.  2062 GLORIEUX C HARLOTTE            1990 MOHA               0'08"29  
 4.  1800 SOEBBOTINA ALISSA              1991 OSGA               0'08"31  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  1959 BEROTE JORDAN                  1990 SMAC               0'07"13 Q 
 2.  1792 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"30 q 
 3.  1862 TAWFIK MATINE                  1991 CSDY               0'07"31 q 
 4. 17025 BERNARD FLORIAN                1990 ASA/FRA            0'07"62  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  1811 LEDUC SIMON                    1991 CSDY               0'07"24 Q 
 2.  1760 DELAVALLEE PHILIPPE            1990 USTA               0'07"34  
 3.  1936 COCRIAMONT SAMUEL              1991 CABW               0'07"40  
 4.  1796 NIMAL JULIEN                   1991 SMAC               0'07"54  
 
60 mètres plat -  (JUN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1.   101 PIEROUX MARIANNE               1988 USTA/BEL           0'08"21  
 2.    12 MAIRA STEPHANIE                1989 DS                 0'08"39  
 3.   107 LIETAER STÉPHANIE              1989 USTA               0'09"09  
 4.    74 DUMONT AURELIE                 1989 DS                 0'09"78  
 
60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.    49 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'07"39 q 
 2.   124 LENOIR GAUTHIER                1988 MOHA               0'07"52 q 
 3. 17023 OWIZEYE PORSPER                1988                    0'07"60 q 
 4.    92 MARTINESSE EMMANUEL            1988 SER                0'08"24  
 
60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.   136 HEYMANS SAMUEL                 1989 CABW               0'07"30 q 
 2.   122 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"32 q 
 3.   150 LIEVIN BENOIT                  1989 OSGA               0'07"57 q 
 4.    42 VANDEKERCKOVE GUILLAUME        1988 MOHA               0'09"18  
 
60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
 
 1. 17022 BUTIN CLAUDEL                  1988 FRA                0'07"14 q 
 2.   103 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"20 q 
 3.    96 DELLOYE RAPHAEL                1989 USTA               0'07"66  
 4.    97 VERSTAEN SEBASTIEN             1989 USTA               0'07"91  
 
60 mètres plat -  (SEN  féminin) - série 1: 
------------------------------------------- 
 
 1. 17004 PRINS JILL                     1989 NL                 0'07"78  
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 2.  1001 GOOSSENS CORENTINE             1987 MOHA               0'08"35  
 3.       DIERICX JESSICA                1987 OCAN               0'09"01  
 4. 17024 ROCIO MALDONADO DEL CHAZAL     1980 BOL                0'09"25  
 
60 mètres plat -  (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 1: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  2299 KKERENS ANNE                   1964 SER                0'09"74 q 
 2.  2290 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'09"82 q 
 3.  2455 PAULUS FABIENNE                1959 OCAN               0'10"29  
 
60 mètres plat -  (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 2: 
------------------------------------------------------- 
 
 1.  2247 DENISTY DANIELE                1966 FCHA               0'08"79 q 
 2.  2267 LAURENT FRANCINE               1962 CRAC               0'09"73 q 
 3.  2401 TURCO ANGELA                   1968 DS                 0'10"18  
 
60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 1: 
---------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3505 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'08"01 q 
 2.  3710 SCUCCIMARRI WALTER             1966 CABW               0'08"16 q 
 3.  3822 D'HULSTER JEAN-PIERRE          1961 UAFA               0'09"31  
 4.  3775 GRUSLET MICHEL                 1944 SER                0'10"67  
 
60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 2: 
---------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3713 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"85 q 
 2.  4231 GOEFFERS FREDDY                1952 ACLO               0'08"18 q 
 3.       WAYET ALAIN                    1952 ACLO/BEL           0'08"52 q 
 
60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 3: 
---------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3756 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"51 q 
 2.  3929 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"63 q 
 3.  3538 VAN DAMME ERIC                 1970 UAFA               0'08"49 q 
 
60 mètres plat -  Finale (CAD  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.    35 CRAHAY LUCIE                   1992 JSMC               0'08"15  
 2.   108 HERMAND CASSANDRE              1992 CABW               0'08"33  
 3.   394 VERSCHUERE CLOTHILDE           1993 JSMC               0'08"39  
 4.    29 ANDRE ESTELLE                  1992 CABW/BEL           0'08"41  
 
60 mètres plat -  Finale (CAD  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.   307 SORRIAUX BRYAN                 1992 DS                 0'07"43  
 2.   176 CLEMENT ARNAUD                 1992 USTA               0'07"70  
 3.    42 BARBIER MATTHIEU               1992 JSMC/BEL           0'07"78  
 4.   371 LION PIERRE                    1992 DS                 0'07"79  
 
60 mètres plat -  Finale (SCO  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------- 
 
 1.  2000 CINCINATIS LUCIE               1990 CABW               0'07"98  
 2.  2019 MUZEMBO BENNIE                 1990 SMAC               0'08"08  
 3.  1814 GILLES CORALIE                 1991 CABW               0'08"15  
 4.  2061 PROCUREUR FANNY                1991 MOHA               0'08"16  
 
60 mètres plat -  Finale (SCO  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.  1959 BEROTE JORDAN                  1990 SMAC               0'07"07  
 2.  1811 LEDUC SIMON                    1991 CSDY               0'07"21  
 3.  1862 TAWFIK MATINE                  1991 CSDY               0'07"30  
 4.  1792 DISCART YOANN                  1990 OSGA               0'07"31  
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60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1029 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"36 q 
 2.  1408 MERZOUG BRAHIM                 1977 CSF                0'07"45 q 
 3.   921 HARMEGNIES ARNAUD              1982 DS                 0'07"66  
 
60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------- 
 
 1.  1232 WEIRAUCH THOMAS                1987 CABW               0'07"05 q 
 2.  1342 DUVIVIER DAVID                 1982 MOHA               0'07"46 q 
 3.  1255 KOCABAS JONATHAN               1985 SER                0'07"60 q 
 4.   979 CARTON BENOIT                  1986 ACLE               0'07"84  
 
60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 3: 
-------------------------------------------- 
 
 1. 17013 VANCOILLIE NICOLAS             1982 FRA                0'07"30 q 
 2.       ROLAND MAXIME                  1985 UAFA               0'07"36 q 
 3.  1162 JARA ANTONIO                   1976 RCAS               0'07"58 q 
 4.  1372 LUYCKFASSEEL HUGUES            1982 CABW               0'07"92  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 1: 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3756 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"57 Q 
 2.  3713 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"84 q 
 3.  3710 SCUCCIMARRI WALTER             1966 CABW               0'08"12  
 4.  3538 VAN DAMME ERIC                 1970 UAFA               0'08"52  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 2: 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3929 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"70 Q 
 2.  3505 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'08"08 q 
 3.  4231 GOEFFERS FREDDY                1952 ACLO               0'08"27  
 4.       WAYET ALAIN                    1952 ACLO/BEL           0'08"44  
 
60 mètres plat -  Finale (A35/A40/A45/A50  féminin) - série 1: 
-------------------------------------------------------------- 
 
 1.  2247 DENISTY DANIELE                1966 FCHA               0'08"95  
 2.  2299 KKERENS ANNE                   1964 SER                0'09"62  
 3.  2267 LAURENT FRANCINE               1962 CRAC               0'09"71  
 4.  2290 PATER JOCELYNE                 1954 ACLO               0'09"96  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (JUN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1. 17022 BUTIN CLAUDEL                  1988 FRA                0'07"10 Q 
 2.   136 HEYMANS SAMUEL                 1989 CABW               0'07"36 q 
 3.    49 CARTON BRUNO                   1988 ACLE               0'07"43  
 4.   150 LIEVIN BENOIT                  1989 OSGA               0'07"66  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (JUN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.   103 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"20 Q 
 2.   122 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"30 q 
 3.   124 LENOIR GAUTHIER                1988 MOHA               0'07"52  
 4. 17023 OWIZEYE PORSPER                1988                    0'07"63  
 
60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 1: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1.  1232 WEIRAUCH THOMAS                1987 CABW               0'07"02 Q 
 2.  1029 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"42 q 
 3.  1162 JARA ANTONIO                   1976 RCAS               0'07"55  
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60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 2: 
-------------------------------------------------------- 
 
 1. 17013 VANCOILLIE NICOLAS             1982 FRA                0'07"29 Q 
 2.       ROLAND MAXIME                  1985 UAFA               0'07"38 q 
 3.  1255 KOCABAS JONATHAN               1985 SER                0'07"51  
 4.  1342 DUVIVIER DAVID                 1982 MOHA               0'07"53  
 
60 mètres plat -  Finale (V35/V40/V45/V50/V55/V60  masculin) - série 1: 
----------------------------------------------------------------------- 
 
 1.  3756 BILLE JEAN PHILIPPE            1969 OCAN               0'07"53  
 2.  3929 FONTAINE PASCAL                1961 USTA               0'07"70  
 3.  3713 LEDUC JEAN-MARC                1960 CSDY               0'07"82  
 4.  3505 JEANMOTTE DANIEL               1956 OSGA               0'08"27  
 
60 mètres plat -  Finale (JUN  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1. 17022 BUTIN CLAUDEL                  1988 FRA                0'07"14  
 2.   103 VAN RUYCHEVELT JEROME          1988 CSDY               0'07"18  
 3.   122 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"28  
 4.   136 HEYMANS SAMUEL                 1989 CABW               0'07"51  
 
60 mètres plat -  Finale (SEN  masculin) - série 1: 
--------------------------------------------------- 
 
 1.  1232 WEIRAUCH THOMAS                1987 CABW               0'07"07  
 2. 17013 VANCOILLIE NICOLAS             1982 FRA                0'07"30  
 3.  1029 GATHY BRUNO                    1984 OCAN               0'07"37  
 4.       ROLAND MAXIME                  1985 UAFA               0'07"42  
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